
Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: OIO124/2021/0FSM

OBJEDNATEL DODAVATEL

statutární město Ostrava Obchodni firma : HYDOR s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava—Moravská Ostrava Sídlo : FiJgnerova 778/23

IČ: 00845451 70200 Ostrava

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

IČ : 25818457 DIČ: C225818457

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Svinov

Bílovecká 69

72100 Ostrava-Svinov

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu : 1649332389/0800

Objednáváme u Vás :

Kompletní rekonstrukci bytu č. 6 na Bilovecké 256 v Ostravé-Svinové, v rozsahu dle vaší cenové nabídky, která je přílohou této objednávky.

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko
podatelny).

Datemřsplatnostifaktury se rozumí denodepsa'ní příslušnéýšástky z bankovního účtu.
 

Objednatel prohlašuje, že přijaté plnění bude používáno k ekonomické činnosti. Pro výše uvedené plnění bude aplikován režim přenesené daňové

povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s tim vystavi zhotovitel daňový

doklad se všemi náležitostmi.

   

  

Cena: dle vaší cenové nabídky, která je přílohou této objednávky

Lhůta plnění: 21.11.2021 '

Vyřizuje / tel. / email : Plucnar Hynek / 599 421 041, 724 349 189 / hplucnar@svinov.ostra

, Ing. Radim Smetana, starostaýý
V Ostravě dne: 10. 22021

'— (oprávněná osoba)

 

Mif: ”ii?" 3% 5%; “Št. „tí fifth I I I



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava bytu č.6, Bílovecká 256

K80: CC-CZ:

Misto: Datum: 14. 7. 2021

Zadavatel: lČ:

DlČ:

Zhotovitel: IČ: 25818457

Hydor s.r.o. DIČ: 0225818457

Projektant: IČ;

DIČ

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 823 340,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21 „00% 0.00

snížená 823 340,00 15,00% 123 501.00

Cena s DPH v CZK 946 841,00

Projektant „ * Zprácovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Slrana1z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava bytu č.6, Bílovecká 256

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel: Hydor s.r.o,

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu praci

HSV - Práce a dodávky HSV

3- Svisle a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce. bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

g1 1 Úprava povrchů vnitřních ,

PSV - Práce a dodávky PSV

711 ~ Izolace proti vodě, vlhkosti aplynům

721- Zdravotechníka- vnitřníkanalizace

722Zdravotechníka— vnitřnívodovod

723 Zdravotechnika- vnitřní plynovod

725- Zdravotechníka- zařrzovacr predmety

733- Ústřední vytápění — rozvodné potrubí

734— Ústřední vytápění— armatury

741- Élektroínstalace— silnoproud

763 - Konstrukce suché výstavby

766— Konstrukce truhlářské

771- Podlahy z dlaždic

775 - Podlahy skládané

781 - Dokončovací práce

783 » Dokončovací práce

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

Strana 2 z 9

Datum: 14. 7. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

823 340,00

289 075,96

19 659,97

179 157,07

34 182,76

„23 200,72

32 875,44

9 597,99

534 264,04

7 533,23

6 49940

25 932,25

36 537,38

40 221 88

"44 811, 78

64 166,97

36 497,42

95 666,29

23 392,50

42 022,14

41 751,66

34 88329

3241,51

45 886,34



SOUPlS PRACÍ

Stavba;

Oprava bytu č.6, Bilovecká 256

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Hydor s.r.o.

Popis

Náklady soupisu celkem

D HSV

D 3

1 K 310237251

5 K 340235212

6 K 340237212

7 . K "340238212

8 K 342272225PFX

9 K 342291121

11 K 349231811

o 6

12 K 612131121

VW

13 K 612135101

14 K 612142001

15 K 612322141

16 K 612325111

17 K 612325302

'
ž
ž
ž
'

18 K 612325401

W, . ,

19 K 619991001

vv

vv

vv

vv

w

vv

W

W

20 K 619991011

vnitřních stěn nanášená ručně

'kuchyn'422.6

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce

Zazdívka otvorů pldo 0.25 m2 ve zdivu nadzékladovém1

cihlamipalenymitl do 450 mm

Žazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do

0,_0225m2 cihlami plnými tl přes 100 mm

Zazdívkaotvorů v příčkách nebo stěnách plochy do

0,25m2cihlamiplnými tl přes 100 mm

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1

m2 cihlami plnými tl přes 100 mm

Přlčka z hladkých tvárnic Porfix P2-500na

tenkovrstvou maltu G_ 100 mm

Ukotvení příček k cihelným konstrukclm plochými

kotvami (zárubně)

 

Přizdlvka ostění s ozubern z cihel tl do 150 mm

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
 

'Penetračnl disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený

ručně

'23639+236.39

Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy

Potazeniý'hiišhichšiéňEmilii—0111131Biěhv'ěm

_vtlagenym do tenkovrstye hmoty

"oprava prasklin 10%'236.39'0. 1 ,

Vápenocementová lehčené omítka štuková dvouvrstvá i

1

 

"pokoj 1"(4.2+4.2+3,5+3.5)'2.9

“chodba"(4.3+4,3+1,4+4,2+2,2+0.$)'2.9

"kuchyné"(4,2+4,2+2.6+2.6)‘2.9

"koupelna"(1,8+1,8+2,6+2,6)'0.9

"pokoj 2"(3.5+3.5+3.6+3.6)‘2.9

"pokoj 3“(4+4+6+6)'2.9

"Špajska"(1,8+1.8+1.2+112)'2.9

"okna"-11,22

""dvefe -(0.8‘2‘4)-(0.6'2'3)

_Součet

Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky

do 150 mm

Vápenocementová štuková omítka ostění nebo

,nadpraži

(10110417r030‘3

(1,2+1,2+1.7)'0,3

_Součel

Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v

rozsahu plochy do 10% 3

236,39 '

Zakrytí podlah fólii přilepenou lepící páskou

"předsíň"4, 3' 1 4+2.7‘1.6

“pokoj 1“4.2'3.5

"pokoj 2"3.5‘3.6

"pokoj 3"4‘6

"WC a koupelna"1,8'2.6

"Špajska"1.8'1,2

Součet ,

Obalenl konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicl

páskou

Strana 3 z 9

MJ

kus

kus

kus

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

14. 7. 2021

Cena celkem [CZK]

823 340,00

289 075,96

19 65,981

3 575.76

938.90

1 925.82

1 457.90

1 240.32

1 511,86.

9 009.41

179 157,07

1
15 237.701

1

5 021.601

4 845.761

65 002,52?

10 704,69

4 367.70,

18 719.721

1 627.70

Datum:

Projektant:

Zpracovatel;

Množství J.cena [CZK]

6.000 595.96.

10000 93.89:

9.000 213,98E

2.000 728.951

2.000 620,16

14.000 107.99

8,500 1 059.93

260.029 58.60

260.029

13.500 371.97

23.639 204.99

23.639,

236.390 274.981

44.660

49.010

39.440

7.920

41.180

53.000

17.400

41.220

40.000

236.390

13.500 792.94

6,000 727.95

'77:.7‘70'

1.230

29929., „ .,

236.390 79.193

236396"

79,400 2050

10.920 " '

10.340

14.700

12.000

24.000

4.680

2,160

79:40.0

41.3030.000 1 239.00:



PČ Typ Kód

21‘ K 519995001

,22 K 622143003

VV

W

.W

23 M 359051480

24 K 622212051

 

" 622252002

 

‘ 26 ‘ M 359051516

27 ' K 632451107

ž
ž
ž
ž

333K 771591111

28 K 632451491

293 K 632452431

‘30‘ K 542944121

‘31 M 55331359

‘ l

32j M 355331363

1703 M 355331488

D 9

341 K1949101111

35 K 952901111

952902039

a
u
,

a
r

X

3971033231X

41 K 971033351

42‘ K 974031121

, 43 K 974031142

44. K 974031145

145 K 9740311451

46 K 2974031153

47‘ K 974031167

_0 4997

49‘ K 997013211

50 K 997013501

51 K 997013509

W

52 K 997013831

Popis

3231613316111 ornílek kolem oken, dveří, podlah nebo

_obkladú
 

Montáž omítkovych plastových nebo pozinkovaných

jírohových profilů s tkaninou

”rohy' 5‘2.9+4‘2

”okna"20,2

Součet

profI rohový Al 5 tkaninoukontaktního zatepleni

4_2_7'1.1

Montáž kontaktního zateplení vnějšího 0519011113

__špalety do 400 mm 2 polystyrenu ll do 400121

 

ÍMontáž ostatnich lišt kontaktního zateplení

202

.profil začišťovací PVC pro ostění vnitřních omítek

;(APQ)

202'1 ,2

‘Cementovy samonívelační potěr že suchýoh ‘smési

tloušťky do 20 mm

"chodba"4,33'1„4+271.6

"koupelna'2.6' 1 .8

"'kuchyně'2.6'4,2

__S_o_uče_t

3Podlahy penetrace podkladu

EPi‘iplatek k potěrúrn za přehlazení povrchu

iDoplné‘r‘fi cementového potěru hlazeného pl do 4 m2 tl ‘

do 30 mm

Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 3

zárubeň ocelová pro běžné zdění a pófo
betoň 175 „

_levá/prava 600

zárubeň ocelová pro běžné zdění a pómbeton 115

levá/pravá 800

záríbeň jednokřídíá ocelová pro zdění tí stěny 110-

150mm rozměru 900/1970 2100mrn ..

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Lešení pomocné,žebříky pro objekty pozemních Števeb

s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150

kg/m2

123639705
  

podlaží do 4 rn

(ZTI)

MVC nebo MV tl do 450 mm

mm

.mm 1515398991... .

mm mrn (zn)

Vysekání rýh ve zdivu cihelném 13106 100 mm š do 100

mm

,Vysekání rýh ve zdivu cihelnémhldo 150 mm š do 300

;mm

Přesun sutě

'Vnitrostaveništní doprava suti 51956111559511 hmot pro

lbudovyv do 6 rn ručně

ziskládku do 1 km se složením

  

‘1’platek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku

ZKD1 km přes 1 km

9.33310

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)

stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

 

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce ,_

Provedení úklidu společných prostor 1xclenné

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 150 mm

Vybouránl 61v611'1‘v‘e‘ zdivu cihelném pl do 009 m2 na

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 rnrn š do 30

.Vysé‘ké‘fii‘1911372351179ciheInem hl do 70 mm š do 70

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 200

1763143337131; 230,3 cihelném hl do 70 mm 6 do 200

iOdvoz suti a vybouranýchhmot na skládku nebo

MJ

m2

m2

m2

m2

kus

kus

ku5

kus

m2

Množství

49,500

42.700}

22.500

20.200

42700“

46, 970

45,97'0" '

20,200;

2630—03 ' >

20„2003

‘20.200

24.2405

25.229?

25.940

10,340

4,680

10,920

25:949____

25.940

25.940

1.000;

7.0001

2,000 Š

4,000 Í

1,000 ,

118.195

„118-199 i

79.400

30.000“

6.000

6.000

25,000,

50.000

5.000  
10.000

4.000

5.000.

9.330;

9.330

93.300

_93;'300“'

9.330:

J.cena [CZK)

167.99

39.30

20.30 „

233.93

3 50,003

78,09

734,95

47,403

37,20

262.96

61896

_
;

039,93 3

A 109,92 _

_
;

439,90

48,30

114,99

136.99

129,99

106,99;

254.96Í

760.943

228.98

10.00

888.79

Cena celkem [CZK]

& 315,51É

1678,11l

"953,49 =

4 726,403

1 892.90

19 064.001

1 229,56

964,97

262,98

4 332.72

2 079,86

4 439,68

1 439.90

34 162,76

5 708.82.

8 733.21

5 999.70

1

1 097.94

1 595.88

1 610,00

5 749,50‘

‘ 684.95

1 299.90

427.96

1 274.90:

23 7200.72

7 286,17

2 136.38

933.00

8 292.41



PČ Typ

53K

VV

_VV

56K

V\.’

60K

51 K

62 K

03k

54 K

65

X
X

‘66?

jm

68

_69

70 X

71K

72 K

73 K

74 K

75 K

76 K

77K

78K

i
š
x
x
i

Kód

997221612

998

998018001

61

612321121

612331191

PSV

711

711413111

711413121

711791183

59054223

998711201

721

7212-01

722

7221-01

722174002

722181211

722190401

722190901

722220121

722239102

722R

722290226

998722201

723

723120804

723150366

723181023

723181024

723190202

723190203

7231902033

Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky

Popis MJ

pro vodorovnou dopravu

Přesun hmot _ _ _

Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m , t

Úprava povrchů vnitřních _ _

Vépenocemeniové omítka hladkájednovrstvá vnitřních ,

stěn nanesena ručně(pod obklady) m2

"koupelna"(1,8+1,8+2.6+2,6)'2 *

Součet _

Příplatek k cementové omítce vnitřních stěn za každých m2

dalších 5 mm tloušťky ručněthm navíc)

17.0“4

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Izolace proti vodě za studena vodorovná těsnicí

hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované m2

živíčne emulze

Izolace proti vodě za studena svislá těsnicí hmotou

dvousložkovou na bázi polymery modifikované žívičné m2

emulze

_1_+1_'_2_____

Izolace proti vodětěsnění vodorovných dilatačních spár

impregnovanymi provazci

' 18+18+26+2.6

páska izolační pružná přes dilatační spáry š. 125 mm

role 30 m

881,1

Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě vlhkosti a

 

%

___plynům v objektech v do 6 m

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

_Kenalizace- oprava vnitřní kanalizace " kpl

Zdravotechníka— vnitřní vodovod

Vodoinstalace - rekonstrukce bytového rozvodů , kpl

Potrubivodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 03

20 x 2.8 mm

Ochrana vodovodního potrubí přilepený/mi

termoizolačními trubicemi 2 PE tl do 6 mm DN do 22 m

_mm '—

Vyvedeni a upevnění výpuslku do DN 25 k kus

Uzavření nebootevření vodovodního potrubí při kus

_opravách _

Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem pa'r

Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4 kus

kohout kulový R2500-20 kus

Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do
m

DN 50 _ ___ __

Přesun hmot procentní pro vnitřnívodovod vobjektech 0/

_v do 6 m °

Zdravotechníka— vnitřní1:)ngng__

Demontáž potrubí ocelově závitové svařované do DN m

Chránička D 44,5x2,6 mm m

Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 18 ZTI m

Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 22 ZTI m

Přípojka plynovodní - DN 15 - pro plynový sporák souborí

'PrlpOjka plynovodní - DN 20 - pro Plynovy kondenzační ' soubor

_kotei _ _ _

Příprava pro osazení plynovych hodin — Rozpěrka soubor

plynová

Strana 5 z 9

Množství

9,330

18,330

17,600

1 71“6'00"

17,600

70.400,

70300

4.680

» 4,680?

3,000;

"SŽQŠQÍ'

3.8001

996

9,590

9,680:

255.410%

1.000.

1,000

30,000;

30.000

8.000:

1.000

0.000~

3,000

3,000 Š

20,000,

242.3721

12,0001

1.555%,

5.00011

10.000?

1.000;

1.000%

1.0001

J.cena [CZK]

487.97

1 269,91‘

218.98

81.59

599.96

649.953

59,70

151,99 ,

3.05

8 499.40:

9999,353.7

137.991

73,19

377,97;

93,99

245,98 ;

43,40;

1,02

897,94

1 749.86

1 699,88

1 659,88

Cena celkem [CZK]

4 552,76

32 875,44

23 277,45

9 597299

3 854.05

5 743.94

534 264,04

7 533,23

2 807,61

1 949.85

525,36

1471,26

778,95

8 499.40

8 499,40

,3? 9%?135.

8 999,36

8 669.40

1 527,00

1 503,92.

73,19

3 023,70

291,97

737.942

868.00

247,71

36 537,38

455,00

4 523,47

2 749,80

8 979.40

1 749,88

1 699.88

1 659.88



'79 K

807K

,01K

823K

163ŽK

84 K1

85K

88,

91K

92K

9333K

100 K

101' M

1102 K

103 K

3104 K

1 ,
l

1105 K

106 K

107, K

108! K

109 K

11103

A111

.112

i113;

114!

1_15

116

117

Kód

723190251

723190252

723190901

723190907

1í72í5221302

723231162

‘723231183

‘723239101

72326-01

725610810

725610912

998723201

.725

_725112182

725211621

725244153.SSW

725819401

ENVSCF300315

725822613

725841322

_725861102

725862113.HLE

725869101

GMP,621357

998725201

733

1733222303

V733222303a

733222304

1733224222

“733291101

73391

998733201

„7.34

734209103

im./00410012

1734209113

1701

ÍLPC.E2129016

LPC52109016

LPC.,E2069016

ldyoukřldlové (odhad) _

Montáž ventilů rohových G 1/2 8 připojovací trubičkou l_soubor

rohovyventil bez fillru 7/2'X 1/2" \ kus

Baten'e umyvadlová stojánková páková s výpustí _1soubor

,Baterie sprchová nástěnná klasická s rozteči 150 mm soubora

ŠZápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40—50 kus

l_Zápachová uzávěrka HL126 pro pro pračku nebo kus

m_yč_ku DN 40/50 ____

Montáž zápaohových uzávěrek umyvadlových do DN kus

40 __

sifon umyvadlový T 1015 B DN4Os výpustí kus _

Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v o/ “

že?,íeMvJeš m "

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí _ __

Montáž plynového kotle “ É soub

Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 15 |

‘UT ,

iPotrubíměděněpolotvrdé spojované lisováním DN 18 = m

iUT _

!Příplatek k potrubí měděněmu za zhotovenípřípojky 2 kus

trubek_měděných D _1__5x1

Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m

Zkouškyv rámoi montážníchpraci- topná zkouška, k I

___zaregulování systému p

Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech „,

v do G m ___ °

Ústřednívytápění - armatury _

_Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2 kus

Ruční odvzdušňovací ventil 1/2" kus

Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus

,termoslatícký radíátorový ventil s hlav/_ci kus

had/8107 otopnýpokoj 1. 2,3 kus

Šradiátor otopný kuchyně kus

radiátor otopný -žebřik--koupelna,špajska kus

kotel ocelový plynový kčndenzačn/ závěsný pro kus

348417435

 

 

Popis MJ

a\_/ýp_us_t_l_<y_plynovodní vedení a upevnění DN 15 kus

Výpustkyplynovodní vedení a upevnění DN 20 kus ?

Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě kus Ž

_,Odvzdušnění nebo napuštění piynovodního__potrubí m

Ventil vzorkovací rohový G 1/2 PN 5 s vnějším závitem _ kus

iKohout kulový přímý (; 1/2 PN 42 do 185°C kus

_plnoprutokolýyniiřní závit těžká fadaw__

Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C kus

p_lnoprůtokový vnitřní závit tězka[5513..- ;

Montáž armatur plynovodních se dvěma závity G 1/2 kus 1;

ostatnít_yp__1

Plynoinslaláce v bytě kpl ‘

Revize plynu soubory

i_Tlaková zkouška plynového zařízení kus

Přesun hmotprocentní pro vnitřní plynovod v objektech *

_v do 6 m

%

_Zdravotechnika - zařizoyací předměty

1

iKombi klozel s úspornou armaturou odpad svislýboční šsoubor!

Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé

_sifon 400500 mm

1
l

l

Dveře sprchová polorámové skleněné tl.6mm otvíravé,soubor‘

l

i

  

_vytápén/ do 201<w

Strana 6 z 9

Množství

1 000

1,000

10001

14000"

1,000

1,0005

1000i

2.000E

1 000,

1 0001

1.000 »

387.083

 
20003

_2, 000__

271.182

1.000

30,0001

38,000;

 

1, 0001

2,000_

1,000

J.cena [CZK]

299,98

„.325.98

30,401

27,501

235,98?

283,98

392,97

81.69

12499 12

2 499,82

1 199,92

„1,04

5 579.61

4 04971;

!..„

l
16 847,04)

l

174.99

74, 36

2 499,82

1 069,92

___2 499.82

415.97

550.96

158,991

19,00

4 999,71

25,50

69,20Ě

7859

499,97

44—1178

3 976,46

2 805,87" ' '

34 597.56

Cena celkem [CZK] §

299.983

325.98

30.40

385.00

235.98

283,98

392.97

183.38

12 499,12-

2 499.82

1 199.921

402,54

40 221 ,88__

5 579,61_

8 099.42;

18 847,04‘

1 399.92

594,88 ',

4 999,64?

1 069,922

547.98

613.13

265.981_

147, 44*

56,94

44 811,78

2 499.82

12 479,10,

19 834.56

1 883.88

„„,Al

1 044,OOÍ

4 999,71

2 070,71

54 1.9%?

17850

L 4,8440

536,13

3429,79

13 235, 34

3 978,46

5 211,74.

34 597,56 >



 

PČ Typ

119 K

120 K

121 K

122 K

123 K

124 K

125 M

171 M

126 M

127 M

172 K

128 K

129 K

130 K

VV

VV

131 M

132 K

133 K

vv

vv

,JY

134 K

135 K

137 K

130Í K

139 K

140 K

141 M

142 K

Kód

734261417

998734201

741

741-01

763

763131552

998763401

766

766660001

611607420

11731700130710

,RS _ ,

611601320

61165314

766660002

998766201

771 _,

771121011

771571113

5976111600

771571810

771579191

771579192

771579196

3771591115

771591185

998771201

775

775413115

61418200

775541151

Popis

vypouštěním _

Přesun hmot pro66ntni pro armatury v objektechvdo 6

m

Elektroinstalace — silnoproud

“Šrouřběni regulacni'radia'torové rohové G 1/2 s

Elektromontáže- rekonstrukce bytu vcrevize

Konstrukce suche výstavby

794

Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce

v objektech v dogg) ,,

Konstrukce truhlářské

Montáž dveřních křldel otvíravých 1křldlový6h s do 0,8

m doocelové zárubně

dveře vnitřní hladké 252/3 zask/ené 1křídlové bílé solo

80x197 cm KLAS/K, kování

*SDK podhled deska 1xH2 12,5 s izolací jednovrstvá

*spodni kce profil CD+UD ( Akustik tl. 50mm )

dveře Interiérové jednokřidlé plné, voština, kaširovací

.fólie, 80x197

dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křidlové 50x197 cm

,KLASIK
.

Šdveře jednokřídlé dře votr'lskové protipožární EI (EW)

30 D3 povrch laminátový plné 900x1970/2100mm

přes 0.8 m doocelové zárubně

(Montáž dveřních křídel otviravých jednokřídlových š

Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v

objektech 1/99 „G_HÉ,

Podlahyzd__laž_díc ,

Nátěr penetrační na podlahu

do malty do 12 ks/m2

“koupelna"28‘1.8

"k'uchyné'4,2'2,6

"pi‘edsir‘I"4.3‘1,4+2.7‘1,6

"špajska"1,8'1.2

Soucet

 

m2

'Koupelna"1.8'2.6

"špajska"1,8'1.2

Součet

Podlahy spárování Silikonem

4.2+4.2+2,6+2,6+43+43+2, 7+4.2+26+2,
6+1,8+1.8+18+1.8+

1,2+1,2

Součet

idlaždice keramické mrazuvzdoméprotiskl. (bílé i

Příplatek k montáž podlah keramických za omezený

prostor

jPřlplatek k montáž podlah keramických za spárování

ltmelem dvousložkovým

Podlahy řezání keramických dlaždic rovné

 

Přesun hmótprocentní pro podlahy z dlaždic v

objektech v do 6 m

Podlahy skládané
 

měkkéholepené

4,2+4.2+3,5+3,5+3.5+3.5+3.6+3.6+4+4+6+6

Součet

lišta bed/5110125dřevěná 25x25mm

49.'.611

'Montáž podlahové lištyze dřeva tvrdého nebo

Montáž podlah plovoucích z lamel laminátových

Strana 7 z 9

*? Montážpodlah : keramických dlaždic režných hladkých

 

Příplatekk montáž podlah keramických za plochu do 5

MJ

kus

kpl

kus

kus

kus

kus

kus

kus

%

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

kus

%

m2

Množství

7,000;

2 245.300

1.000

79.400

"Říší

075.700

6,000

2,000

2,000 '

1 1122912

28.100?E

28.100;

”4.7660

10,920

10,340

2.160

28.100_

30.910

00.910

28.100.

i

6.840;;

,1

4.680

2.160

6.840

"T

6.840;
[

28.1001

41379000"

43.900

43.900

121.000

49.600

49,600

49,600

54,560

54,560

51 „300

J.cena [CZK]

272,98

0,27

36 497,42

977,87

1,42

695.95

2 643,96

1 740,86

1 720.28

5 329,62

853.94

0,74,

47,407

683,95?

289,98

133,99

15,60

86.19:

51 ,soí

.96.70

Cena celkem [CZK]

1 910,86

606.19

36 497,42

36 497,42

78 886.29

77 642,88

1 243,41

23 392,50

4 175,70

5 287, 92

3 481, 72

3 440.56

5 329,62

853.94

823.04

42 022,14

1 331.94

19 219,00

8 963,28 '

3 765,12

106,70

589,54

1 458,39

' 1567.23

719.70

5.47

46.30?

50.40 '

236,98

2. 383,70

2 537.24

41 751.66

2 296.48:

2 749,82

12157.07



PČ Typ Kód

143 M 161198017

AW

144 K 1775591191
AW ;

1451 11716115153151

_VV

,1465‘ K 998775201

D 781

11471 K 781471114

3
2
2
2
2

148‘ M 59761071

VV

149 K 781471810

150, K 781479191

».

315515? K 781479192

152 K 1781479194

153 K 1781479196

154 K 781493611

155 K 781494111

.W

1150 K 781495111

i1157 M ma!

Í158 K ;781495115

W

159 K 781495185

160í K 998781201

.D 7333,

161 K 783301311

182 K 783314101

VV

W

W

W ,

;183 K 51783315101

164_ K 783317101

D 784

1651K1784111031

168 K 1784121001

'167 K 784121031

168 K 784181121

fw

169 K l784211101

_ Soucet

Popis

"pokoj 1'4,2‘3,5

"pokoj 2'3,5'3,6

"pokoj 3“4‘6

Součet

podlaha plovoucí laminátová spoj zaklapnutím V spára

tř 32 tl 7mm

58m, „ &„
Montáž podložky vyrovnávací a tlumicí pro plovoucí

podlahy

551,3

podložka izolační zpěnového PE 3mm

51_3‘51,__1__ 55 5

Přesun hmotprocentnípro podlahy dřevěné v

objektech v do 6 m

Dokončovací práce

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkýchdo 22 V

1ks/m2 kladených do __malty__

"kuchyně',2'0 8+1 ,5‘0, 8

"koupelna.WC"(1B+1,8+2,6+2,6)‘2

“dveře"-0,6'2

&&&_„

obkládačky keramické koupelnové (barevné) přes 12

do 16 ks/m2

15.7212__

Demontáž obkladůzobkladaček keramických

kladených do malty

:Příplatek k montáži obkladůvnitřníchkeramických

;hladkýchza plochu do 10 _mzjednotlivě

řPřiplatek k montáži obkladů vnitřních keramických

 

  

__|_hladkých_ za omezeny prostor
 

Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických

hladkých za nerovnýpovrch

Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických

hladkých za spárování tmelem dvousložkovym

Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených

Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem

__1_,§+51.55+52. 6+2,6+2+1.611 6+2+2

Penetrace podkladu vnitřních obkladů

'P/asíová dvířka s rámem

Spárování vnitřních obkladů Silikonem

14

Řezání rovné keramických obkládeček

Přesun hmot procentní pro obklac'fý keramickév

__objektech v do 555 m

Dokončovacíprace

|Odmaštěnl zámečnických konstrukcivodou ředitelným

odmaštovačem

Základníjednonásobný syntetickýnátěrzámečnických 1

konstrukci

"zárubně'2((2'2+o,6)'(0,15+2‘0I05»

"zarubné"4'((2'2+o,8)‘(o,15+2'o,05))

"zámbně"1'((2'2+0,9)'(0,15+2'0,05))

‘Mezlnatérjednonésobnysyntetickýstandardní

zámečnických konstrukci

Krycí jednonásobný syntetický standardni nátěr

 

_zámečnických konstrukci

Dokončovací práce— malby a tapety

10myti podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

10§krabéni malby v mlsnostech výšky do 3,80 m

*Mydlent podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

Hloubková jednonásobna penetrace podkladu v

místnostech výšky do 3,80 m __

236895914“ 1 " "

Dvojnásobné bílé malby ze směsi v místnostech výšky

d03,80m

Strana 8 z 9

1

MJ

m2

m2

m2

%

 

m2

m2

m2

m2

m2

m2

kus

 

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

Množství

14,700

12,600

24.000

51.800

l

56.430 1

58,430;

51,300

51 ,300

56,430

618.5381

19.200j

2,800

17,600

-1.200

19.20055

21,120

5521, 120

19,2001

I

19,200

1.00017

19,200T

19200;;

1 ,0001 V

17,7001

17,7001

19.200

1,000

14,000-

1420.0- _

105.000,

724.288

8,3251

“T*"

8,325?

J.cena [CZK]

393,97 _

18,80;

11101

1,1952

681,95

269,98

106,991

70.891

334.981

141,891

54,601

!

185,99

157,99

47,40

56.40

119,995

2.80171 *

4,800

1,225

286.390,

31 5,7901

815,790:

315,790

104,99

107,991

34,580

3070

17,201

2020'

63,20

Cena celkem [CZK]

22 231,73

954,18

626,37 j

!

736,01 ,

34 883,29

l
13 093,44,

5 701,98

2 054,21 ‘

1 361 05951

33498

2 724,29

1 048,32

185,99

2 796.42

951505, 05585

249,98

557,20

1 837,50

2 027,81 Í

3 241 ,51

469.53

998,921

874,04

899,02

45 886,34

8 52526,37

57257.17

4 065,91

6 378.96

19 957,93



(
)PČ Typ Kč Popis MJ Množství „Leena [CZK] Cena celkem [CZK]

vv 315,79 ' 335,7éó

Strana 9 z 9


